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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 
Adresa. Rr!'Reshit Collaku", Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-5 16, bbs~te.  W hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PROKUROR, ZYRA E PROKURORIT TE PERGJITHSH~~M 

"QEMAL STAFA" TIRANE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emer dhe per llogry.ine time, te bashkeshortit /es dhe te 

se t t  dhenat e pasqyruara prej meje ne kite" d o b e n t  
Z te vttetn dhe nuk kam deklaruar asgl.1; qt  nuk eshte e vtitete". 



REPUBLIKA E SHQIPERISR 
INSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NaRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASVlU TE PALUAJTSEME DHE TE LUAJTSHME 

300.000 LEI&, E DEKLARUAR NE 

NE EMER TT VAJZES ELJANA JATA. 

----- ---- ---- 

A 
N&e ky format LshtL i parnjaftueshem, vazhdoni tG 
plottsoni nL fotokopje tE tij. 

T&plotesohel nga zyrlari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTB I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NB VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhdose PRIVATE 

NtS ky format EshtT: i pamjaftuesEm, vazhdoni plot6soni nT: fotokopje tT: tij. 1// 



REPUBLIKA E SHQLPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVF 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FIZI- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fiziki (kredi, huamarrje, detyrirn p h  studime etj.) qi? 
ekzistojne brenda dhe jashti! vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor ti? vitit ti? deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjati? vitit ti? 
deklarirnit. 

dhenat pBr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare ti! pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes&tarEve t& familjes q l  mbartin detyrimin per deklarim n& bazi! ti! nenit 22 t t  Ligjit 

nr.9049, daG 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 6 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, pSr pasuritl qE 

disponojnii vecmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkihortle 
EmEr, at%si, mbiemer f"emij& madhorg sE bashku me prindlrit 

fimij& madhors t% ndar8 nga prindirit 

e subjektit 
EmCr, at&, mbiemlr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikis 5 t$ nenit 14, te tigjit nr.9367, d a 6  07.04.2005 "Fir parandalimin e konfliktit 
t Z  interesave n8 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti t i  Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Piirgjithshem i ILDKP-sE, q5 t& verifikojnl 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtil vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qiJ ekzistojne ne emrin tim dhe per llogarinii time. 

Deklaroj se tZ dkCnnt e pasqyruara prej mpje ne kett 
dokument janC I vCrteta dhe nuk kana deklaruar mgje 
qJbru.4 ZshtZ e vdrtet.? 
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PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

Te plotesohe f nga pjesetari i familjes me pasuri veqmas 
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhejose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhetose publike me qellim fitimi ose  do lloj veprimtarie e layer brenda bse 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpmese dhe jo fitimprurese, l ivnsa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteerore dhe pjesemarrje ne ?do 
organizate tjeer; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor s vitit te deklarimit. 
Ni? rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve n& kapital, duhet t& deklarohen tli drejtat e 
perfitirnit tis fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
31 dhjetor t& vitit ti? deklarimit. 

1 DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURLDI~& DHE F I Z ~  I 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tii mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri n& 31 
dhjetor tti vitit ttl deklarimit, si dhe detyrimet elindura gjate vitit te deklarimit.. 
T6 dhBnat per emra personash ndaj te ciliive keni detyrime financiare t* pasqyrohen ni! fleten nr.12, p& tii 
majtur kontidencialitetin e tyre. 

Tt ptotLsoher nga pjesefari r fumil~w nte pmurz vaqmas 




